metodistacentenario.com.br
R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS

Tel.: (55) 3028-7000

                                                      Portaria nº. 01/2022

Altera, reconduz e nomeia os membros

da Comissão Própria de Avaliação - CPA

da Faculdade Metodista Centenário.

A Diretora da Faculdade Metodista Centenário - FMC, no uso de suas atribuições regimentais,

Resolve:

Art. 1º- Manter como Presidente da Comissão Própria de Avaliação – CPA FMC

Cati Reckelberg Azambuja

Art. 2º- Nomear novo membro da Comissão Própria de Avaliação – CPA FMC

Representante da Mantenedora

Marilice Trentini de Oliveira

Art. 3º - Nomear novos membros na comissão:

Representante do Corpo Discente

Carine Fernanda Ertal

Tiago Flores

Representante do Corpo Docente

Cilene Rebolho Martins

Michele Machado Segala Camargo

Representante da Sociedade Civil

Antonio Carlos Filippe Junior

Esse documento foi assinado por Marilice Trentini de Oliveira. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://signer.metodista.br/validate/WHJYW-TSRJP-X32ZQ-XDFGE

metodistacentenario.com.br
R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS

Tel.: (55) 3028-7000

Marta Zanella

Representante do Corpo Técnico-Administrativo

Robson Augusto de Almeida Zauza

Valquiria Nunes Siqueira

Representante da Pastoral Universitária

Angela Margo Melo Dias

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria, 11 de maio de 2022.

Marilice Trentini de Oliveira

Diretora

Esse documento foi assinado por Marilice Trentini de Oliveira. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://signer.metodista.br/validate/WHJYW-TSRJP-X32ZQ-XDFGE

Assinado eletronicamente por:
Marilice Trentini de Oliveira
CPF: ***.250.880-**
Data: 12/05/2022 13:51:25 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: WHJYW-TSRJP-X32ZQ-XDFGE

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Marilice Trentini de Oliveira (CPF ***.250.880-**) em 12/05/2022 13:51 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.101.247.98
Lat: -30,037375 Long: -51,190783

Precisão: 1017 (metros)

Autenticação marilice.oliveira@americano.metodista.br

Email verificado

wluhjZX2lLevDK5Hz+loMQryjfZhRpR3iXD5e3bEEko=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.metodista.br/validate/WHJYW-TSRJP-X32ZQ-XDFGE

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.metodista.br/validate

.